关于XCGC-F2017239许昌职业技术学院“三期学生公寓23#、24#楼工程”质疑的回复
各投标人：

有投标单位对XCGC-F2017239许昌职业技术学院“三期学生公寓23#、24#楼工程”提出质疑，现就质疑内容回复如下：

1、招标文件投标人须知前附表3.7.4投标文件份数：商务标：正本一份，副本六份；技术标：正本一份，副本六份；综合（信用）标：正本一份，副本六份。1.1投标人应提交一份正本和四份副本投标文件。以哪个为准？
答：以“商务标：正本一份，副本六份；技术标：正本一份，副本六份；综合（信用）标：正本一份，副本六份。1.1投标人应提交一份正本和六份副本投标文件”为准。

2、招标文件中要求项目班子配备标准员，北京建筑考试八大员中无此岗位，应该怎么处理？

答：按《河南省住房和城乡建设厅关于印发＜河南省房屋建筑和市政工程施工现场标准员岗位设置试点工作方案＞的通知》（豫建【2014】82号）文件及《河南省住房和城乡建设厅关于进一步加强施工现场标准员岗位设置工作的指导意见》（豫建【2015】106号）文件规定，本项目招标文件项目班子配备要求具备标准员。

特此回复

许昌职业技术学院

2017年12月1日